

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění

na kompletní dodávku stavby:

Kanalizace a vodovod Pod Lomem

číslo smlouvy zhotovitele:

číslo smlouvy objednatele:

3 / 2019

I. - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Staré Hodějovice**
Na Návsi 30, Staré Hodějovice 370 08
zastoupená: **Ing. Zdeňkem Blažkem**, starostou obce

IČ: 00245453

DIČ:

Banka:

č. ú.:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **Akord - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.,**
A.Trägera 2654, 370 10 České Budějovice
zastoupený: **Ing. Janem Axmanem**, jednatelem společnosti-ve věcech smluvních
Bohumilem Kubešem, jednatelem společnosti-ve věcech technických

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4178.

IČ: 608 75 691

DIČ: CZ60875691

Banka: ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice

č. ú.: 199798186/0300

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují že, podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení dohodnuté ceny, za předpokladu dodržení všech podmínek ve smlouvě sjednaných.

Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede osobami odborně způsobilými.

II. - ZÁSTUPCI PRO VĚCI TECHNICKÉ

1. Zástupce objednatele pověřený řešením technických věcí, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla je
2. Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla je Vladimír Žlůva (dále jen stavbyvedoucí).
3. Tito uvedení zástupci jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat jinou změnu smlouvy, než je uvedena výše.

III. - PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla je provedení stavby „Kanalizace a vodovod Pod Lomem,“ dle PD zpracované Marcelou Houškovou, Labská 1154/1, České Budějovice a nabídky zhotovitele. Bude-li sporné, zda určité práce a výkony jsou součástí díla, platí, že součástí díla jsou ty práce a výkony, jejichž soupis je uveden v nabídce (příloha této smlouvy).
2. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti nabídce. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu; veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

IV. - ČAS PLNĚNÍ

1. Zhotovitel zahájí stavební práce na realizaci díla červenec 2019, pokud mu objednatel nejpozději 2 dny před termínem zahájení předá staveniště spolu s doklady potřebnými pro zahájení prací, jinak do 5 dnů od předání staveniště a předání potřebných dokladů.
2. Zhotovitel dokončí dílo do listopadu 2019. Pokud v období realizace nebude možné provádět práce z důvodů nevhodných klimatických podmínek, bude termín dokončení o dobu nezbytně nutnou prodloužen. O dobu prodloužení se zahájením díla dle předchozího odstavce (tedy pokud byly důvody prodloužení se zahájením prací na díle na straně objednatele) se prodlužuje i doba pro dokončení díla.

V. - CENA DÍLA

1. Za celé dílo se podle této smlouvy sjednává cena takto:

Cena bez DPH	5 965 057,00 Kč
DPH 21 %	1 252 661,97 Kč
Cena celkem	7 217 718,97 Kč

slovy: sedmmilionůdvěstasedmnácttisícísedmsetosmnáct 97/100 korun českých.
2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy – příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla. Pokud to není možné, zhotovitel tyto změny, doplňky nebo rozšíření ocení podle Katalogu směrných cen stavebních prací (ÚRS Praha a.s.,) platných pro období realizace a předloží tento soupis objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení formou Dodatku ke smlouvě o dílo. Teprve po odsouhlasení tohoto Dodatku objednatelem má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu a zároveň povinnost tyto změny provést. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

VI. – PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Veškeré provedené práce budou hrazeny na základě faktur – daňových dokladů a odsouhlasených a potvrzených soupisů provedených prací. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do desátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný podle oddílu V. a po odsouhlasení a potvrzení objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických vystaví fakturu – daňový doklad, jehož nedílnou součástí musí být soupis provedených prací. Faktura – daňový doklad, u

kteře nebude přiložen odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem ve věcech technických, nebude proplacena.

- Objednatel je povinen nejpozději do 3 dnů od jeho obdržení soupis provedených prací zhotoviteli potvrdit v rozsahu, ve kterém není sporný. Ve zbytku je pak povinen zdůvodnit, proč soupis nepovažuje za správný. Neučiní-li tak ve lhůtě výše ujednané, má se za to, že objednatel soupis provedených prací odsouhlasil.
- Nesouhlasí-li zhotovitel s důvody, pro které nebyl soupis potvrzen, provede kontrolu provedených prací uvedených v soupisu (z hlediska oprávněnosti uvedení těch kterých prací do soupisu) zpracovatel PD. Smluvní strany se zavazují výsledek takovéto kontroly respektovat.
- Objednatel uhradí fakturu – daňový doklad zhotovitele do 14 kalendářních dnů po jeho obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu – daňový doklad do deseti kalendářních dnů po jeho obdržení, ale po termínu, který je na faktuře – daňovém dokladu - uveden jako den splatnosti.
- Jestliže bude objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle jednotlivých faktur po dobu delší deseti dnů, má zhotovitel právo buď přerušit práce na zhotovení díla nebo od této smlouvy odstoupit. Pokud zhotovitel přeruší práce, prodlužuje se o dobu takového přerušeni lhůta k dokončení a předání díla.
- V případě, že objednateli vznikne z ujednání podle této smlouvy nesporný nárok na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury – daňového dokladu, resp. z více faktur – daňových dokladů zhotovitele.

VII. - STAVEBNÍ DENÍK

- Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
- Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:
 - název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zhotovitele,
 - název, sídlo, IČ (příp.DIČ) objednatele,
 - název, sídlo, IČ (příp.DIČ) zpracovatele PD,
 - přehled všech provedených zkoušek jakosti,
 - seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků,
 - seznam dokladů a úředních opatření týkajících se stavby.
- Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
- Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu, do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněných zhotovitelem nejpozději do tří kalendářních dnů.
- Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování dodatků a změn smlouvy o dílo.

VIII. – STAVENIŠTĚ

- Staveništěm se rozumí prostor určený projektovou dokumentací nebo jiným dokumentem pro stavbu a pro zařízení staveniště.
- Objednatel nebo jím pověřený zástupce předá zhotoviteli staveniště prosté práv třetí osoby nejpozději do 10 kalendářních dní před zahájením prací, pokud se strany nedohodnou jinak.
- Zhotovitel je povinen udržívat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

4. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména uspořádaný zbylý materiál, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.

IX. - PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nebo jeho zástupce ve věcech technických ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je zhotovitel povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.
2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické předpisy.

X. - PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 7 kalendářních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5-ti pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a pokud mu v tom nebrání některý z dále uvedených závažných důvodů, dílo převzít. Za závažný důvod, pro který nelze dílo převzít pak bude považován stav, kdy:
 - dílo vykazuje vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém souhrnu brání užívání díla nebo jej výrazně ztěžují,
 - zhotovitel nepředloží při přejímce doklady ujednané v tomto článku v odst. 2.
2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,
 - geodetické zaměření skutečného provedení,
 - zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - stavební deník (případně deníky).Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání a převzetí.
3. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol o předání a převzetí stavby, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo vykazuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje důvody.
4. Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokole o předání a převzetí díla.

XI. - ZÁRUKA

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 36 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.
2. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
3. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, avšak jen do doby, kdy bude zjištěno znaleckým posudkem, že se buď nejedná o vadu díla nebo že za tu kterou vadu zhotovitel neodpovídá. V takovýchto případech je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem na odstranění reklamované vady vynaložené.
4. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30ti kalendářních dnů po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Ujednání předchozího odstavce však platí obdobně i v těchto případech.

XII. - SMLUVNÍ POKUTY

1. Pokud zhotovitel z důvodů na jeho straně ne zahájí stavební práce ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s dokončením a předáním díla oproti termínu uvedeném v odst. IV. 3. této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý kalendářní den prodlení. Tyto smluvní pokuty není možné uplatnit v případě nedodržení termínu dokončení díla z důvodu nepříznivých klimatických podmínek (budou prokazatelně znamenány ve stavebním deníku) pro provádění prací, jakož i v jiných případech, kdy takto stanoví ujednání této smlouvy.
3. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury – daňového dokladu, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

XIII. - ZMĚNA SMLOUVY

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním smluvních stran výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě o dílo“. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran oprávněných k popisu smlouvy.

XIV - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy dle textu:
příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele
3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dvě vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení včetně příloh.
4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy o dílo jsou seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.

Ve Starých Hodějovicích,

Za objednatele:

- 3 -07- 2019

V Českých Budějovicích, 10.6.2019

Za zhotovitele:

Ing. Zdeněk Blažek
starosta



Ing. Jan Axman
jednatel společnosti

AKORD
stavební a obchodní společnost
spol. s r.o. (1)
A. Trágera 2654
370 10 České Budějovice

Kanalizace a vodovod Staré Hodějovice, Pod Lomem

ON01	OSTATNÍ NÁKLADY
------	-----------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				276 000,00
1	ON001	Vytýčení stavby, podzemních vedení, závěrečné geodetické zaměření	kpl	1,00000	58 000,00	58 000,00
2	ON002	Fotodokumentace stavby	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	ON003	Zařízení staveniště	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
4	ON004	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
5	ON005	Hutnící zkoušky	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
6	ON011	Koordinátor a plán BOZP	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
7	ON012	Informace o uzavírkách pro majitele nemovitostí	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
8	ON013	DIO a dopravní značení po dobu stavby, UPŘESNĚNÍ DLE VÝKRESU DIO	kpl	1,00000	58 000,00	58 000,00
9	ON009	Ověření průběhu stávajících sítí vč. přípojek k napojení, zejména dešťové kanalizace Pod Lomem	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
10	ON010	Přejezdy a přechody přes výkopy (zapůjčení) pro zajištění přístupu a průjezdů, a informace majitelů nemovitostí o uzavírci	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
11	ON006	Neporušení stávající zástavby při provádění (ztížené podmínky)	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00
12	ON007	Dokumentace pro realizaci stavby vč. seznamu použitých materiálů, harmonogramu stavby, a koordinační situace případných dalších investičních akcí	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00

Celkem	276 000,00
---------------	-------------------

SO 01.1.	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ S1
----------	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				787 211,00
1	113108415	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 15 cm	m2	225,00000	68,80	15 480,00
2	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	450,00000	34,90	15 705,00
3	132201212	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	169,00000	269,00	45 461,00
4	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor. 3	m3	169,00000	27,50	4 647,50
5	132301212	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	169,00000	608,00	102 752,00
6	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200 cm v hor. 4	m3	169,00000	66,60	11 255,40
7	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 5, STROJNĚ	m3	84,50000	1 350,00	114 075,00
8	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	825,00000	105,00	86 625,00
9	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	825,00000	61,30	50 572,50
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč. ochrany, kontroly a zapískování	m3	32,00000	398,00	12 736,00
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	173,00000	88,70	15 345,10
12	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m3	86,50000	124,00	10 726,00
13	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	275,00000	95,00	26 125,00
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, š. dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	100,00000	650,00	65 000,00
15	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m3	550,00000	121,00	66 550,00
16	100003100	Naložení sypaniny	m3	275,00000	50,00	13 750,00
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	95,00000	262,00	24 890,00
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	950,00000	20,00	19 000,00

19	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	84,50000	339,00	28 645,50
20	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	845,00000	26,00	21 970,00
21	162702199	Poplatek za skládku zeminy 95+84,5	m3	179,50000 179,50000	200,00	35 900,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				76 750,00
22	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	250,00000	180,00	45 000,00
23	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těženého Včetně vyčištění dna rýh. 0,1*250	m3	25,00000 25,00000	1 270,00	31 750,00
Díl:	5	Komunikace				301 950,00
24	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	225,00000	112,00	25 200,00
25	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	225,00000	112,00	25 200,00
26	565141111-R	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	225,00000	337,00	75 825,00
27	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	225,00000	21,00	4 725,00
28	565141111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	225,00000	384,00	86 400,00
29	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25-0,7 kg/m2	m2	225,00000	21,00	4 725,00
30	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm komunikace : 250*0,9	m2	225,00000 225,00000	355,00	79 875,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				38 889,50
31	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	501,80000	77,50	38 889,50
Díl:	8	Trubní vedení				558 197,00
32	871511103	Montáž plast.potrubi PP DN 250 mm, těsnění	m	250,00000	140,00	35 000,00
33	2861425009	Trubka kanalizační s plným žebrem v řezu stěny SN 12 250x3000 mm, žebrovaná, PP,spojovaná na hrdla,těsnění	kus	85,00000	2 280,00	193 800,00
34	877363121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250, těsnění	kus	14,00000	412,00	5 768,00
35	28656324-H	Odbočka kanalizační PP na KG DN250/200/45° SN10	kus	14,00000	3 724,00	52 136,00
36	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	250,00000	16,50	4 125,00
37	894411131	Zřízení šachet z dílců, deska pod šachtu B 30	kus	10,00000	8 000,00	80 000,00
38	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	6,00000	5 814,00	34 884,00
39	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100	kus	4,00000	9 785,00	39 140,00
40	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	3,00000	895,00	2 685,00
41	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	8,00000	1 312,00	10 496,00
42	59224329.A	Konus šachetní TBR- 100-63/58 KPS	kus	10,00000	1 659,00	16 590,00
43	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	3,00000	260,00	780,00
44	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	2,00000	292,00	584,00
45	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	7,00000	325,00	2 275,00
46	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	6,00000	363,00	2 178,00
47	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	21,00000	276,00	5 796,00
48	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	10,00000	970,00	9 700,00
49	55340325	Poklop D 400 Rexel, litinový, bez odvětráním	kus	10,00000	3 326,00	33 260,00
50	892581111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	250,00000	1,00	250,00
51	892855115	Kontrola kanalizace TV kamerou do 500 m	m	250,00000	115,00	28 750,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				97 094,48
52	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	539,41380	180,00	97 094,48
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				92 218,50
53	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	222,75000	44,00	9 801,00
54	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 232,25000	10,00	42 322,50
55	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	222,75000	180,00	40 095,00

Celkem

1 952 310,48

R:	SO 01.2	KANALIZACE SPLAŠKOVÁ S2
----	---------	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				128 241,08
1	113108315	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	25,20000	68,80	1 733,76

2	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 15 cm	m ²	50,40000	34,90	1 758,96
3	132201210	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	26,48000	269,00	7 123,12
4	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 3	m ³	26,48000	27,50	728,20
5	132301210	Hloubení rýh š. do 200 cm hor. 4 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	26,48000	608,00	16 099,84
6	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor. 4	m ³	26,48000	66,60	1 763,57
7	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. 5, STROJNĚ	m ³	13,24000	1 350,00	17 874,00
8	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m ²	92,40000	105,00	9 702,00
9	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m ²	92,40000	61,30	5 664,12
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč. ochrany, kontroly a zapískování	m ³	10,00000	398,00	3 980,00
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m ³	52,96000	88,70	4 697,55
12	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 2,5 m	m ³	13,24000	124,00	1 641,76
13	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	30,80000	95,00	2 926,00
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m ³	11,20000	650,00	7 280,00
15	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 3000 m	m ³	61,60000	121,00	7 453,60
16	100003100	Naložení sypaniny	m ³	30,80000	50,00	1 540,00
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	32,16000	339,00	10 902,24
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m ³	321,60000	26,00	8 361,60
19	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m	m ³	13,24000	339,00	4 488,36
20	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor. 5-7 za další 1 km	m ³	132,40000	26,00	3 442,40
21	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m ³	45,40000	200,00	9 080,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				8 596,00
22	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	28,00000	180,00	5 040,00
23	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m ³	2,80000	1 270,00	3 556,00
Díl: 5		Komunikace				33 818,40
24	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m ²	25,20000	112,00	2 822,40
25	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m ²	25,20000	112,00	2 822,40
26	565141111-R	Podklad z obal kam. ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 5 cm	m ²	25,20000	337,00	8 492,40
27	573111112	Postřik živичný infiltr. + posyp, z asfaltu 1 kg/m ²	m ²	25,20000	21,00	529,20
28	565141111	Podklad z obal kam. ACP 16+, ACP 22+, do 3 m, tl. 6 cm	m ²	25,20000	384,00	9 676,80
29	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25-0,7 kg/m ²	m ²	25,20000	21,00	529,20
30	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m ²	25,20000	355,00	8 946,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 487,25
31	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	57,90000	77,50	4 487,25
Díl: 8		Trubní vedení				78 264,00
32	871511103	Montáž plast. potrubí PP DN 250 mm, těsnění	m	28,00000	140,00	3 920,00
33	2861425009	Trubka kanalizační s plným žebrem v řezu stěny SN 12 250x3000 mm, žebrovaná, PP, spojovaná na hrdla, těsnění	kus	10,00000	2 280,00	22 800,00
34	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	28,00000	16,50	462,00
35	894411131	Zřízení šachet z dílců, deska pod šachtu B 30	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00
36	59224366.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	1,00000	5 814,00	5 814,00
37	59224368.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100	kus	1,00000	9 785,00	9 785,00
38	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	2,00000	895,00	1 790,00
39	59224152	Skruž TBS-Q 1000/500/120/SP	kus	1,00000	1 312,00	1 312,00
40	59224329.A	Konus šachetní TBR- 100-63/58 KPS	kus	2,00000	1 659,00	3 318,00
41	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	2,00000	260,00	520,00
42	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00000	292,00	292,00
43	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	5,00000	325,00	1 625,00
44	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00000	363,00	726,00
45	55340325	Poklop D 400 Rexel, litinový, bez odvětrání	kus	2,00000	3 326,00	6 652,00
46	892581111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	28,00000	1,00	28,00
47	892855112	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	28,00000	115,00	3 220,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 717,18
48	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	65,09542	180,00	11 717,18
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 328,47
49	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	24,94800	44,00	1 097,71
50	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	474,01200	10,00	4 740,12

51	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	24,94800	180,00	4 490,64
----	-----------	-----------------------------------	---	----------	--------	----------

Celkem	275 452,38					
---------------	-------------------	--	--	--	--	--

R:	SO 02.1	KANALIZACE DEŠŤOVÁ D1
----	---------	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				339 263,91
1	113108415	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	91,20000	68,80	6 274,56
2	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	182,40000	34,90	6 365,76
3	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	72,54400	269,00	19 514,34
4	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	72,54400	27,50	1 994,96
5	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	72,54400	608,00	44 106,75
6	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	72,54400	66,60	4 831,43
7	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	36,27200	1 350,00	48 967,20
8	151101101	Pažení a rozepršení stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	235,60000	105,00	24 738,00
9	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	235,60000	61,30	14 442,28
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	14,00000	398,00	5 572,00
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	145,08800	88,70	12 869,31
12	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	36,27200	124,00	4 497,73
13	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	77,52000	95,00	7 364,40
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	49,40000	650,00	32 110,00
15	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	155,04000	121,00	18 759,84
16	100003100	Naložení sypaniny	m3	77,52000	50,00	3 876,00
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	81,56800	262,00	21 370,82
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	815,68000	20,00	16 313,60
19	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	36,27200	339,00	12 296,21
20	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	362,72000	26,00	9 430,72
21	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	117,84000	200,00	23 568,00
Díl: 2	2	Základy a zvláštní zakládání				23 332,00
22	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	76,00000	180,00	13 680,00
23	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m3	7,60000	1 270,00	9 652,00
Díl: 5	5	Komunikace				122 390,40
24	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	91,20000	112,00	10 214,40
25	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	91,20000	112,00	10 214,40
26	565141111-R	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	91,20000	337,00	30 734,40
27	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	91,20000	21,00	1 915,20
28	565141111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	91,20000	384,00	35 020,80
29	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25-0,7 kg/m2	m2	91,20000	21,00	1 915,20
30	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	91,20000	355,00	32 376,00
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				11 966,00
31	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	154,40000	77,50	11 966,00
Díl: 8	8	Trubní vedení				326 371,00
32	871511107	Montáž plast.potrubí PP DN 400 mm, těsnění	m	76,00000	163,00	12 388,00
33	2861425017	Trubka kanalizační s plným žebrem v řezu stěny SN 12 400x3000 mm, žebrovaná, PP, spojování na hrdla,těsnění	kus	27,00000	6 354,00	171 558,00
34	877393121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400, těsnění	kus	4,00000	766,00	3 064,00
35	28656325	Odbočka kanalizační PP na KG SN10 DN400/150/45°	kus	2,00000	8 329,00	16 658,00
36	28656326-H	Odbočka kanalizační PP na KG SN10 DN400/200/45°	kus	2,00000	8 720,00	17 440,00
37	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	76,00000	16,50	1 254,00
38	894411131	Zřízení šachet z dílců, deska pod šachtu B 30	kus	4,00000	8 000,00	32 000,00
39	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80	kus	4,00000	7 795,00	31 180,00
40	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	4,00000	895,00	3 580,00

41	59224329.A	Konus šachetní TBR- 100-63/58 KPS	kus	4,00000	1 659,00	6 636,00
42	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	3,00000	260,00	780,00
43	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	5,00000	325,00	1 625,00
44	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	8,00000	276,00	2 208,00
45	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	4,00000	970,00	3 880,00
46	55340325	Poklop D 400 Rexel, litinový, bez odvětráním	kus	4,00000	3 326,00	13 304,00
47	892591111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	76,00000	1,00	76,00
48	892855113	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	76,00000	115,00	8 740,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				41 085,15
49	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	228,25082	180,00	41 085,15
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				37 379,23
50	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	90,28800	44,00	3 972,67
51	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 715,47200	10,00	17 154,72
52	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	90,28800	180,00	16 251,84

Celkem

901 787,69

R:	SO 02.2	KANALIZACE DEŠŤOVÁ D2
----	---------	-----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				33 218,74
1	113108315	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm	m2	12,25000	68,80	842,80
2	113107515	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	24,50000	34,90	855,05
3	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	7,02000	269,00	1 888,38
4	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	7,02000	27,50	193,05
5	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	7,02000	608,00	4 268,16
6	132301219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ	m3	7,02000	66,60	467,53
7	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	3,51000	1 350,00	4 738,50
8	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	11,70000	105,00	1 228,50
9	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	11,70000	61,30	717,21
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	4,00000	398,00	1 592,00
11	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	14,04000	88,70	1 245,35
12	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	3,51000	124,00	435,24
13	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	18,04000	262,00	4 726,48
14	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	180,40000	20,00	3 608,00
15	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	3,51000	339,00	1 189,89
16	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	35,10000	26,00	912,60
17	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	21,55000	200,00	4 310,00
Díl: 5		Komunikace				16 439,50
18	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	12,25000	112,00	1 372,00
19	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	12,25000	112,00	1 372,00
20	565141111-R	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	12,25000	337,00	4 128,25
21	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	12,25000	21,00	257,25
22	565141111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	12,25000	384,00	4 704,00
23	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,25-0,7 kg/m2	m2	12,25000	21,00	257,25
24	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	12,25000	355,00	4 348,75
Díl: 8		Trubní vedení				43 662,95
25	894201121	Dno šachet z betonu C 25/30, tl. nad 20 cm	m3	1,50000	3 590,00	5 385,00
26	894502401	Bednění stěn šachet kruhových oboustranné	m2	11,00000	550,00	6 050,00
27	894201111-R	Dno šachet z betonu C 12/15, tl. do 20 cm	m3	0,32400	3 090,00	1 001,16
28	894201193	Příplatek za tloušťku dna šachty do 20 cm	m3	0,32400	53,10	17,20
29	894204161	Žlaby šachet z betonu C 25/30, poloměr do 50 cm	m3	0,15700	5 390,00	846,23
30	894502101	Bednění stěn šachet pravoúhlých jednostranné	m2	0,72000	313,00	225,36
31	899501111	Stupadla vidlicová osazovaná při zděnění a betonáži	kus	2,00000	141,00	282,00
32	894411131	Zřízení šachet z dílců, deska pod šachtu B 30	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
33	59224367.A	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/80	kus	1,00000	7 795,00	7 795,00

34	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,00000	895,00	895,00
35	59224329.A	Konus šachetní TBR- 100-63/58 KPS	kus	1,00000	1 659,00	1 659,00
36	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	2,00000	292,00	584,00
37	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,00000	325,00	325,00
38	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	2,00000	276,00	552,00
39	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	970,00	970,00
40	55340325	Poklop D 400 Rexel, litinový, bez odvětráním	kus	1,00000	3 326,00	3 326,00
41	8001	Vyříznutí otvoru ve stáv.kanalizaci 1x0,4m	kus	1,00000	3 750,00	3 750,00
42	8002	Příplatek za ztížené práce	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 085,00
43	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	14,00000	77,50	1 085,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 471,37
44	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	24,84096	180,00	4 471,37
Díl:	M23	Montáže potrubí				850,00
45	230194011	Utěsnění potrubí	kus	1,00000	850,00	850,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				5 020,79
46	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,12750	44,00	533,61
47	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	230,42250	10,00	2 304,23
48	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,12750	180,00	2 182,95

Celkem

104 748,35

R:	SO 03.1	VODOVODNÍ ŘADY (152m DN80)
----	---------	----------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				320 327,11
1	113108415	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	136,80000	68,80	9 411,84
2	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	273,60000	34,90	9 548,64
3	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	62,92800	269,00	16 927,63
4	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	62,92800	27,50	1 730,52
5	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	62,92800	608,00	38 260,22
6	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	62,92800	66,60	4 191,00
7	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	31,46400	1 350,00	42 476,40
8	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	349,60000	105,00	36 708,00
9	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	349,60000	61,30	21 430,48
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	12,00000	398,00	4 776,00
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	48,64000	650,00	31 616,00
12	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	102,60000	95,00	9 747,00
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	125,85600	88,70	11 163,43
14	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	31,46400	124,00	3 901,54
15	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	205,20000	121,00	24 829,20
16	100003100	Naložení sypaniny	m3	102,60000	50,00	5 130,00
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,25600	262,00	9 237,07
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	352,56000	20,00	7 051,20
19	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	31,46400	339,00	10 666,30
20	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	314,64000	26,00	8 180,64
21	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	66,72000	200,00	13 344,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				22 040,00
22	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	15,20000	180,00	2 736,00
23	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m3	15,20000	1 270,00	19 304,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				16 136,19
24	452313151	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 XC2	m3	3,08700	2 930,00	9 044,91
25	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m2	17,64000	402,00	7 091,28
Díl:	5	Komunikace				183 585,60
26	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	136,80000	112,00	15 321,60

27	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	136,80000	112,00	15 321,60
28	565141111-R	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	136,80000	337,00	46 101,60
29	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	136,80000	21,00	2 872,80
30	565141111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	136,80000	384,00	52 531,20
31	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25-0,7 kg/m2	m2	136,80000	21,00	2 872,80
32	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	136,80000	355,00	48 564,00
Díl:	8	Trubní vedení				300 971,80
33	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	152,00000	71,00	10 792,00
34	28613415	Trubka tlaková PE100 90 x 5,4 mm PN10 náv	m	167,20000	144,00	24 076,80
35	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	3,00000	864,00	2 592,00
36	877242121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	4,00000	437,00	1 748,00
37	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 , vč.těsnění	kus	5,00000	545,00	2 725,00
38	42227204	Šoupátko přírubové DN 80 PN10	kus	5,00000	4 056,00	20 280,00
39	722219191	Montáž souprav zemních, vč.těsnění	kus	5,00000	173,00	865,00
40	422911622	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka, DN 65-80, krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m	kus	5,00000	1 841,00	9 205,00
41	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	5,00000	428,00	2 140,00
42	42291353	Poklop litinový - šoupátkový	kus	5,00000	620,00	3 100,00
43	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	5,00000	213,00	1 065,00
44	722175129	Montáž tvar.vod.plast.svař. dva spoje D 90mm, vč.těsnění	kus	4,00000	575,00	2 300,00
45	286536101	Oblouk 90° PE100 PN10 90 x 5,4 mm, svařování na tupo	kus	2,00000	887,00	1 774,00
46	28653765	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm	kus	4,00000	185,00	740,00
47	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80, vč.těsnění	kus	11,00000	298,00	3 278,00
48	55260023	Příruba zaslepovací DN 80	kus	1,00000	530,00	530,00
49	31947217	Příruba přivařovací točivá PN 10 DN 80 LT	kus	4,00000	461,00	1 844,00
50	55251210	Trouba přír.litin. DN 80 mm, L 100 mm	kus	1,00000	1 441,00	1 441,00
51	55251214	Trouba přír.litin. DN 80 mm, L 300 mm	kus	1,00000	1 144,00	1 144,00
52	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80, vč.těsnění	kus	3,00000	543,00	1 629,00
53	552599939	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 80/80	kus	3,00000	1 741,00	5 223,00
54	5526009702	Koleno přír.s patkou DN 80	kus	2,00000	1 176,00	2 352,00
55	42294203	Příruba litinová jištěná, DN 80 hrdlo-příruba, jištění na tah	kus	2,00000	4 998,00	9 996,00
56	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	2 358,00	2 358,00
57	42273601	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1250, dvojitý uzávěr, aut.odvodnění při uzavření	kus	1,00000	18 132,00	18 132,00
58	552040	Vsakovací koš hydrantový	kus	1,00000	575,00	575,00
59	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	920,00	920,00
60	42291452	Poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,00000	1 533,00	1 533,00
61	42291515	Deska podkladová pod poklopy	kus	1,00000	664,00	664,00
62	891243321	Montáž soupravy odvodušňovací DN 80	kus	1,00000	2 358,00	2 358,00
63	422122512	Souprava, DN 80, PN 10, litinový odvzdušňovací a zavzdušňovací, pro krytí potr.1,25m s odvodněním uniklé vody	kus	1,00000	29 771,00	29 771,00
64	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	11,00000	1 042,00	11 462,00
65	42273532	Pas navrtávací na PE a PVC, pr.90	kus	11,00000	1 658,00	18 238,00
66	891173111-R	Montáž uzávěrů pro přípojky "1"	kus	11,00000	437,00	4 807,00
67	422001	Přípojkový uzávěr "1"	kus	11,00000	3 218,00	35 398,00
68	722219191	Montáž souprav zemních, vč.těsnění	kus	11,00000	173,00	1 903,00
69	42293139-H	Souprava zemní teleskopická voda, L=1,0-1,6m, pro uzávěr přípojky	kus	11,00000	1 107,00	12 177,00
70	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	12,00000	428,00	5 136,00
71	422001	Poklop s otvorem 300mm	kus	1,00000	7 258,00	7 258,00
72	42291353R	Poklop litinový - šoupátkový	kus	11,00000	620,00	6 820,00
73	42291515	Deska podkladová pod poklopy	kus	12,00000	212,00	2 544,00
74	8003	Těsnění a šrouby pro přírubové spoje	sada	18,00000	403,00	7 254,00
75	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	152,00000	25,00	3 800,00
76	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	152,00000	23,00	3 496,00

77	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	152,00000	89,00	13 528,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				23 699,50
78	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	305,80000	77,50	23 699,50
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				31 503,00
79	930001	Napojení potrubí na stávající vodovod vč. vypuštění, rozpojení, znovunapuštění	kus	1,00000	4 353,00	4 353,00
80	93002	Zásyp stojenu až k víku průsakovým materiálem	kus	1,00000	900,00	900,00
81	936452111	Výplň potrubí injektáží DN 100, např. řídká bet.směs	m	105,00000	250,00	26 250,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				51 555,20
82	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	286,41775	180,00	51 555,20
Díl:	M21	Elektromontáže				5 928,00
83	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm ² vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	152,00000	39,00	5 928,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				56 068,85
84	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	135,43200	44,00	5 959,01
85	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 573,20800	10,00	25 732,08
86	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	135,43200	180,00	24 377,76
Díl:	ON	Ostatní náklady				26 300,00
87	ON002	Výchozí revize hydrantu a vytyčovacího vodiče, kontrola ovladatelnosti armatur, zprovoznění, závěrečná technická prohlídka	kpl	1,00000	5 750,00	5 750,00
88	ON003	Náhradní zásobování vodou po dobu přepojování vodovodu	kpl	1,00000	17 250,00	17 250,00
89	ON001	Vyhovující rozbor vody - krácený rozbor	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00

Celkem

1 038 115,25

R:	SO 03.2	VODOVODNÍ ŘADY (32m DN80)
----	---------	---------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				79 816,49
1	113108315	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m ² , tl. 15 cm	m ²	28,80000	68,80	1 981,44
2	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené tl. 15 cm	m ²	57,60000	34,90	2 010,24
3	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	13,24800	269,00	3 563,71
4	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m ³	13,24800	27,50	364,32
5	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m ³ , STROJNĚ	m ³	13,24800	608,00	8 054,78
6	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m ³	13,24800	66,60	882,32
7	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m ³	6,62400	1 350,00	8 942,40
8	151101101	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m ²	73,60000	105,00	7 728,00
9	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m ²	73,60000	61,30	4 511,68
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m ³	10,00000	398,00	3 980,00
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m ³	10,24000	650,00	6 656,00
12	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m ³	21,60000	95,00	2 052,00
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	26,49600	88,70	2 350,20
14	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m ³	6,62400	124,00	821,38
15	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m ³	73,72800	121,00	8 921,09
16	100003100	Naložení sypaniny	m ³	36,86400	50,00	1 843,20
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	14,89600	262,00	3 902,75
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	148,96000	20,00	2 979,20
19	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m ³	6,62400	339,00	2 245,54
20	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m ³	66,24000	26,00	1 722,24
21	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m ³	21,52000	200,00	4 304,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				9 824,00
22	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	32,00000	180,00	5 760,00
23	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m ³	3,20000	1 270,00	4 064,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				7 171,64
24	452313151	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 XC2	m ³	1,37200	2 930,00	4 019,96
25	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m ²	7,84000	402,00	3 151,68

Díl:	5	Komunikace				38 649,60
26	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	28,80000	112,00	3 225,60
27	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	28,80000	112,00	3 225,60
28	565141111-R	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	28,80000	337,00	9 705,60
29	573111112	Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	28,80000	21,00	604,80
30	565141111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	28,80000	384,00	11 059,20
31	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,25-0,7 kg/m2	m2	28,80000	21,00	604,80
32	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	28,80000	355,00	10 224,00
Díl:	8	Trubní vedení				112 514,80
33	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	32,00000	71,00	2 272,00
34	28613415	Trubka tlaková PE100 90 x 5,4 mm PN10 náv	m	35,20000	144,00	5 068,80
35	899713111	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	2,00000	864,00	1 728,00
36	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 , vč.těsnění	kus	4,00000	545,00	2 180,00
37	42227204	Šoupátko přírubové DN 80 PN10	kus	4,00000	4 056,00	16 224,00
38	722219191	Montáž souprav zemních, vč.těsnění	kus	4,00000	173,00	692,00
39	422911622	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka, DN 65-80, krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m	kus	4,00000	1 841,00	7 364,00
40	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	4,00000	428,00	1 712,00
41	42291353	Poklop litinový - šoupátkový	kus	4,00000	620,00	2 480,00
42	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	4,00000	213,00	852,00
43	722175129	Montáž tvar.vod.plast.svař. dva spoje D 90mm, vč.těsnění	kus	2,00000	575,00	1 150,00
44	28653765	Nákružek lemový PE 100 d 90 mm	kus	2,00000	185,00	370,00
45	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80, vč.těsnění	kus	7,00000	298,00	2 086,00
46	55260023	Příruba zaslepovací DN 80	kus	1,00000	530,00	530,00
47	31947217	Příruba přivařovací točivá PN 10 DN 80 LT	kus	2,00000	461,00	922,00
48	55251210	Trouba přír.litin. DN 80 mm, L 100 mm	kus	1,00000	1 441,00	1 441,00
49	5526009702	Koleno přír.s patkou DN 80	kus	1,00000	1 176,00	1 176,00
50	42294203	Příruba litinová jištěná, DN 80 hrdlo-příruba, jištění na tah	kus	2,00000	4 998,00	9 996,00
51	857244121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 80, vč.těsnění	kus	2,00000	545,00	1 090,00
52	552599939	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 80/80	kus	2,00000	1 741,00	3 482,00
53	891243321	Montáž soupravy odvodušňovací DN 80	kus	1,00000	2 358,00	2 358,00
54	422122512	Souprava, DN 80, PN 10, litinový odvzdušňovací a zavzdušňovací, pro krytí potr.1,25m s odvodněním uniklé vody	kus	1,00000	29 771,00	29 771,00
55	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	1,00000	428,00	428,00
56	422001	Poklop s otvorem 300mm	kus	1,00000	7 258,00	7 258,00
57	42291515	Deska podkladová pod poklopy	kus	1,00000	664,00	664,00
58	8003	Těsnění a šrouby pro přírubové spoje	sada	12,00000	403,00	4 836,00
59	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	32,00000	25,00	800,00
60	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	32,00000	23,00	736,00
61	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	32,00000	89,00	2 848,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				5 099,50
62	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	65,80000	77,50	5 099,50
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				5 253,34
63	930001	Napojení potrubí na stávající vodovod vč. vypuštění, rozpojení, znovunapuštění	kus	1,00000	4 353,00	4 353,00
64	93002	Zásyp stojenu až k víku průsakovým materiálem	kus	1,00000	900,34	900,34
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 165,06
65	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	62,02813	180,00	11 165,06
Díl:	M21	Elektromontáže				1 248,00
66	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	32,00000	39,00	1 248,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				11 803,97
67	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	28,51200	44,00	1 254,53
68	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	541,72800	10,00	5 417,28
69	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	28,51200	180,00	5 132,16

Díl:	ON	Ostatní náklady				9 050,00
70	ON002	Výchozí revize hydrantu a vytyčovacího vodiče, kontrola ovladatelnosti armatur, zprovoznění, závěrečná technická prohlídka	kpl	1,00000	5 750,00	5 750,00
71	ON001	Vyhovující rozbor vody - krácený rozbor	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00

Celkem						291 596,40
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

R:	SO 04.1	KANALIZAČNÍ A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY				
----	---------	----------------------------------	--	--	--	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				297 372,91
1	113108415	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm	m2	99,00000	68,80	6 811,20
2	113107615	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	198,00000	34,90	6 910,20
3	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	42,62000	269,00	11 464,78
4	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	42,62000	27,50	1 172,05
5	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	42,62000	608,00	25 912,96
6	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	42,62000	66,60	2 838,49
7	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	21,31000	1 350,00	28 768,50
8	151101101	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	231,00000	105,00	24 255,00
9	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	231,00000	61,30	14 160,30
10	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	80,00000	398,00	31 840,00
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	39,60000	650,00	25 740,00
12	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	69,52500	95,00	6 604,88
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	85,24000	88,70	7 560,79
14	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	21,31000	124,00	2 642,44
15	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	139,05000	121,00	16 825,05
16	100003100	Naložení sypaniny	m3	69,52500	50,00	3 476,25
17	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	95,71500	262,00	25 077,33
18	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	957,15000	20,00	19 143,00
19	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	21,31000	339,00	7 224,09
20	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	213,10000	26,00	5 540,60
21	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	117,02500	200,00	23 405,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				33 770,00
22	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože, PVC	m	110,00000	180,00	19 800,00
23	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m3	11,00000	1 270,00	13 970,00
Díl:	5	Komunikace				206 430,00
24	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	99,00000	112,00	11 088,00
25	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	99,00000	112,00	11 088,00
26	565141111-R	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 5 cm	m2	99,00000	337,00	33 363,00
27	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	99,00000	21,00	2 079,00
28	565141111	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	99,00000	384,00	38 016,00
29	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25-0,7 kg/m2	m2	99,00000	21,00	2 079,00
30	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	99,00000	355,00	35 145,00
31	597093411	Žlab odvodňovací z polymerbetonu,dl. 1000 mm,D400,betonové lože C25/30 XF3, hrana tvárná litina š.300mm,lit.rošt	kus	6,00000	8 371,00	50 226,00
32	597093412	Žlab odvodňovací z polymerbetonu,dl. 500 mm,D400,betonové lože C25/30 XF3, hrana tvárná litina š.300mm,lit.rošt	kus	2,00000	4 085,00	8 170,00
33	597093425	Vpust odvodňovacího žlabu,dl.500 mm,D400,betonové lože C25/30 XF3, hrana tvárná litina š.300mm,zápach.uzávěrka,lit.rošt	kus	2,00000	2 344,00	4 688,00
34	597093428	Vpust, kalová jímka, dlouhý tvar	kus	2,00000	3 224,00	6 448,00
35	597093431	Čelo kombinované plné, žlab	kus	4,00000	1 010,00	4 040,00
Díl:	8	Trubní vedení				70 037,00

36	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	32,00000	35,00	1 120,00
37	28613431	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	35,20000	35,00	1 232,00
38	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000 SN8	m	15,00000	277,00	4 155,00
39	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000 SN8	m	63,00000	415,00	26 145,00
40	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	5,00000	207,00	1 035,00
41	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	5,00000	178,00	890,00
42	877353123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	30,00000	380,00	11 400,00
43	28651667.A	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	30,00000	235,00	7 050,00
44	8001	Zaslepení potrubí na PVC200	kus	16,00000	160,00	2 560,00
45	8002	Zaslepení potrubí na PE1"	kus	2,00000	405,00	810,00
46	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	110,00000	25,00	2 750,00
47	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	32,00000	60,00	1 920,00
48	892855114	Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m	m	78,00000	115,00	8 970,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				17 608,00
49	919723212	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	227,20000	77,50	17 608,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				37 830,36
50	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	210,16867	180,00	37 830,36
Díl: M21		Elektromontáže				1 248,00
51	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	32,00000	39,00	1 248,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				40 576,14
52	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	98,01000	44,00	4 312,44
53	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 862,19000	10,00	18 621,90
54	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	98,01000	180,00	17 641,80
Díl: ON		Ostatní náklady				7 161,00
55	ON001	Výchozí revize vytyčovacího vodiče	m	32,00000	98,00	3 136,00
56	ON004	Upřesnění trasy přípojek s majiteli nemovitostí	kpl	1,00000	4 025,00	4 025,00

Celkem

712 033,41

R:	SO 04.2	PŘEPOJENÍ VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK A VODOMĚRNÉ ŠACHTY
----	---------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				224 628,06
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	9,10000	59,00	536,90
2	113107520	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	9,10000	52,00	473,20
3	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	7,52000	35,00	263,20
4	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	37,60000	65,00	2 444,00
5	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	37,62000	269,00	10 119,78
6	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	37,62000	27,50	1 034,55
7	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	37,62000	608,00	22 872,96
8	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	37,62000	66,60	2 505,49
9	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	18,81000	1 350,00	25 393,50
10	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	129,00000	105,00	13 545,00
11	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	129,00000	61,30	7 907,70
12	1001	Podkopání výkopu pod zdí,podezdívkou nebo plotem	kus	9,00000	1 500,00	13 500,00
13	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	50,00000	398,00	19 900,00
14	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	14,66000	650,00	9 529,00
15	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	45,27900	95,00	4 301,51
16	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	9,10000	12,50	113,75
17	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	75,20000	88,70	6 670,24
18	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	18,81000	124,00	2 332,44
19	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	90,55800	121,00	10 957,52
20	100003100	Naložení sypaniny	m3	45,27900	50,00	2 263,95

21	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	79,96100	262,00	20 949,78
22	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	799,61000	20,00	15 992,20
23	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	18,81000	339,00	6 376,59
24	162701159	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	188,10000	26,00	4 890,60
25	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	98,77100	200,00	19 754,20
Díl: 8		Trubní vedení				8 077,50
26	894201121	Dno šachet z betonu C 25/30, tl. nad 20 cm	m3	2,25000	3 590,00	8 077,50
Díl: 5		Komunikace				2 593,50
27	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	9,10000	285,00	2 593,50
Díl: 8		Trubní vedení				4 235,50
28	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	43,00000	35,00	1 505,00
29	28613431	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm PN16 náv	m	47,30000	35,00	1 655,50
30	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	43,00000	25,00	1 075,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				163 962,00
31	93001	D+M spojky nového potrubí PE32 na stávající přípojku	soubor	9,00000	1 748,00	15 732,00
32	93002	D+M vodoměrné šachty celoplastové 900x1200mm,hl.1600mm s komínkem v.300mm, vodotěsná,poklop A15 600/600mm,stupadla	kus	9,00000	12 075,00	108 675,00
33	93003	Tyúповá vodoměrná sestava - vodoměr Qn 2.5	soubor	9,00000	4 395,00	39 555,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 661,93
34	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	31,45518	180,00	5 661,93
Díl: M21		Elektromontáže				1 677,00
35	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	43,00000	39,00	1 677,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 177,55
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,25980	44,00	231,43
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	99,93620	10,00	999,36
38	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,25980	180,00	946,76

Celkem

413 013,04

STAVBA CELKEM bez DPH

5 965 057,00